АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2014                              село Владимиро-Александровское                                                            № 21

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Партизанского муниципального района по вопросам оказания содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Партизанского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, на основании постановления Администрации Приморского края от 18 апреля 2013 года № 148-па «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Приморского края по вопросам оказания содействия добровольному переселению                 в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского муниципального района от 11 марта 2012 года № 228                   «О создании Межведомственной комиссии по содействию реализации краевой целевой программы «Об оказании содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих              за рубежом» на 2007-2012 годы в Партизанском муниципальном районе.
2. Признать утратившим силу пункт 8 постановления администрации Партизанского муниципального района от 26 сентября 2012 года № 1019  «Об утверждении, внесении изменений в составы комиссий и иных коллегиальных органов, признании составов утратившими силу».

2
3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Партизанского
муниципального района						       К.К.Щербаков